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FICHE PRODUIT

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81
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Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

E27 LED Big Papi 3W 2200K Or Dimmable Effet

flament 240V

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Couleur de I'éclairage
Cycle allumage
Durée de vie
Fabricant

Flux

Gamme

Indice de protection

Longueur totale
packing hauteur
packing longueur
packing qgte
Puissance

Température de couleur

Description

Lampes

Secteur francais
Blanc Chaud
100000

20000

Bailey Lights
270

Effet Filament
20

300

16.5
30

2200

-Z4 - Technologie
Angle

Culot

Diamétre

Efficacité lumineuse
Facteur de puissance
Forme

Gradable

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Normes - Homologations
packing largeur
packing poids

Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

LED
360
E27
165

90

0.9
Ovoide
Oui

90

CE

16.5
0.74
0.74
Dorée
220-240

Big is beautiful! Comme l'indique son nom, les lampes de cette série se caractérisent par leur taille. Les formes
sont également si exceptionnelles que ces lampes a LED, en combinaison avec une belle douille et un cordon
forment une sorte de luminaire & eux seuls.

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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