

## FICHE PRODUIT référence: 6370500038766

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81



E27 LED Big Papi 3W 2200K Or Dimmable Effet filament 240V



Produit soumis à l'éco-contribution

## Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur français
Couleur de l'éclairage	Blanc Chaud
Cycle allumage	100000
Durée de vie	20000
Fabricant	Bailey Lights
Flux	270
Gamme	Effet Filament
Indice de protection	20
Longueur totale	300
packing hauteur	16.5
packing longueur	30
packing qte	1
Puissance	3
Température de couleur	2200

-Z4 - Technologie	LED
Angle	360
Culot	E27
Diamètre	165
Efficacité lumineuse	90
Facteur de puissance	0.9
Forme	Ovoïde
Gradable	Oui
Indice de rendu des couleurs (IRC)	90
Normes - Homologations	CE
packing largeur	16.5
packing poids	0.74
Poids	0.74
Teinte du verre	Dorée
Tension d'entrée	220-240

## Description

Big is beautiful! Comme l'indique son nom, les lampes de cette série se caractérisent par leur taille. Les formes sont également si exceptionnelles que ces lampes à LED, en combinaison avec une belle douille et un cordon forment une sorte de luminaire à eux seuls.